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RETIFICAÇÃO - ATO Nº  250/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA ADELINA ADRIANA DE OLIVEIRA 8818171 1 PEB III E III F 06/04/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
BARBACENA GABRIELA DE SOUZA 8842486 1 PEB III I III J 24/03/2016 REVISÃO SUBSIDIO
BARBACENA LUIZA CELIA RODRIGUES SAD DE MELO 5291661 2 PEB III N III O 23/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
BARBACENA TANIA DANIELE DE BARROS 4505442 1 PEB I G I H 01/02/2016 REVISÃO SUBSIDIO
GOVERNADOR VALADARES ANTONIO ROBERTO DE ALMEIDA 10193787 1 PEB II E II F 05/01/2016 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES MARLUCE BARREL DE OLIVEIRA 5637186 1 ATB II H II I 25/01/2016 PROMOÇÃO
ITUIUTABA ADRIANA VILELA DA COSTA 5998299 1 PEB III E III F 08/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
ITUIUTABA MARIA APARECIDA DIAS 3900941 1 PEB II M II N 02/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
ITUIUTABA ZORAINE APARECIDA RODRIGUES 10445450 1 PEB I D I E 27/03/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA EDINEIA APARECIDA FELIZARDO DUARTE 8989352 1 PEB I J I L 29/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
JANAUBA MARIA LOIOLA GOMES SILVEIRA 8545410 1 PEB I N I O 12/06/2016 REVISÃO SUBSIDIO
JANAUBA MARIA VALDETE TOLENTINO DA SILVA 8773913 1 PEB I M I N 07/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA ANDRE LUIS DE PAULA SILVA 6169320 1 PEB I E I F 12/01/2016 PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA CARLOS AUGUSTO PORTO GRIBEL 9852955 1 PEB I G I H 06/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA PATRICK DE ALENCAR SAVINO CHAVES 10512093 2 PEB I E I F 07/03/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA A APARECIDA DE JESUS FERREIRA WALDETARIO 7990948 1 PEB I M I N 20/02/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ANTONIO EUSTAQUIO DOS SANTOS FERREIRA 3635570 3 PEB II N II O 04/08/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C AUGUSTA MATOS TEIXEIRA 10147072 2 PEB II E II F 04/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C JANE LOPES MOLINARI 3281375 1 PEB II O II P 29/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C JANILCE APARECIDA REZENDE 8270266 1 PEB II G II H 12/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C MARCIA CRISTINA MARTINS SILVA 9644774 1 ATB II G II H 03/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ROONEI DE OLIVEIRA FILHO 10154581 1 PEB II H II I 14/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS ELLEN JANE GONCALVES BARRETO 5952726 1 PEB II I II J 28/03/2016 PROMOÇÃO
MURIAE LYGIA MARIA DE FARIA LIMA E SILVA 3461076 2 PEB I M I N 15/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
NOVA ERA ALESSANDRA CORREIA ALVES 10006633 1 PEB I G I H 11/02/2016 REVISÃO SUBSIDIO
PARACATU ELIZABETE APARECIDA ROCHA CANDIDO 9848821 1 PEB II H II I 05/02/2016 PROMOÇÃO
PONTE NOVA BRIGIDA DA SILVA GONCALVES 8638843 1 PEB I G I H 07/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
SAO JOAO DEL REI LUIZ CLAUDIO MARCELINO 4543690 1 PEB I D I E 02/01/2016 REPOSICIONAMENTO
TEOFILO OTONI SELMA DAS GRACAS SARMENTO DE PAULA 3408481 3 PEB I H I I 08/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA ADELINA ADRIANA DE OLIVEIRA 8818171 1 PEB III M III N 06/04/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
BARBACENA GABRIELA DE SOUZA 8842486 1 PEB III J III L 24/03/2016 REVISÃO SUBSIDIO
BARBACENA LUIZA CELIA RODRIGUES SAD DE MELO 5291661 2 PEB III O III P 23/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
BARBACENA TANIA DANIELE DE BARROS 4505442 1 PEB I I I J 01/02/2016 REVISÃO SUBSIDIO
GOVERNADOR VALADARES ANTONIO ROBERTO DE ALMEIDA 10193787 1 PEB III E III F 05/01/2016 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES MARLUCE BARREL DE OLIVEIRA 5637186 1 ATB III H III I 25/01/2016 PROMOÇÃO
ITUIUTABA ADRIANA VILELA DA COSTA 5998299 1 PEB III F III G 08/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
ITUIUTABA MARIA APARECIDA DIAS 3900941 1 PEB II L II M 02/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
ITUIUTABA ZORAINE APARECIDA RODRIGUES 10445450 1 PEB II E II F 27/03/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA EDINEIA APARECIDA FELIZARDO DUARTE 8989352 1 PEB II L II M 29/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
JANAUBA MARIA LOIOLA GOMES SILVEIRA 8545410 1 PEB II N II O 12/06/2016 REVISÃO SUBSIDIO
JANAUBA MARIA VALDETE TOLENTINO DA SILVA 8773913 1 PEB II N II O 07/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA ANDRE LUIS DE PAULA SILVA 6169320 1 PEB II E II F 12/01/2016 PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA CARLOS AUGUSTO PORTO GRIBEL 9852955 1 PEB II F II G 06/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA PATRICK DE ALENCAR SAVINO CHAVES 10512093 2 PEB II E II F 07/03/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA A APARECIDA DE JESUS FERREIRA WALDETARIO 7990948 1 PEB II M II N 20/02/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ANTONIO EUSTAQUIO DOS SANTOS FERREIRA 3635570 3 PEB III N III O 04/08/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C AUGUSTA MATOS TEIXEIRA 10147072 2 PEB III E III F 04/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C JANE LOPES MOLINARI 3281375 1 PEB III O III P 29/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C JANILCE APARECIDA REZENDE 8270266 1 PEB III G III H 12/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C MARCIA CRISTINA MARTINS SILVA 9644774 1 ATB III G III H 03/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ROONEI DE OLIVEIRA FILHO 10154581 1 PEB III H III I 14/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS ELLEN JANE GONCALVES BARRETO 5952726 1 PEB III I III J 28/03/2016 PROMOÇÃO
MURIAE LYGIA MARIA DE FARIA LIMA E SILVA 3461076 2 PEB II L II M 15/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
NOVA ERA ALESSANDRA CORREIA ALVES 10006633 1 PEB I L I M 11/02/2016 REVISÃO SUBSIDIO
PARACATU ELIZABETE APARECIDA ROCHA CANDIDO 9848821 1 PEB III H III I 05/02/2016 PROMOÇÃO
PONTE NOVA BRIGIDA DA SILVA GONCALVES 8638843 1 PEB I L I M 07/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
SAO JOAO DEL REI LUIZ CLAUDIO MARCELINO 4543690 1 PEB I H I I 02/01/2016 REPOSICIONAMENTO
TEOFILO OTONI SELMA DAS GRACAS SARMENTO DE PAULA 3408481 3 PEB II F II G 08/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
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Secretária de Estado de Educação
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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 243/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA ELIZETE GONCALVES DE OLIVEIRA 9507898 1 PEB I G I H 03/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
ALMENARA KATIA CILENE DE CARVALHO 8457418 1 ATB II E II F 01/01/2016 PROMOÇÃO
BARBACENA ANDREA CRISTINA DE OLIVEIRA ANTAO 8872376 1 PEB III J III L 02/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
BARBACENA MARIO ANTONIO DE SOUZA ALMEIDA 10160695 1 PEB I E I F 17/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
DIAMANTINA KATIA GISLANE RAMALHO GONCALVES 4451829 1 PEB I F I G 01/01/2016 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS ERICA GIOVANNA ALVES DE OLIVEIRA 9590167 1 PEB I M I N 08/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
DIVINOPOLIS VANDA TEIXEIRA DA SILVA 7628282 1 PEB I E I F 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
ITUIUTABA NEIRE MAIA BORGES DE ALMEIDA 3684735 1 PEB I L I M 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
ITUIUTABA NILVA BATISTA ALVES MORAIS 11202017 1 PEB I B I C 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA ANA ZEFERINA ROCHA NETA 8600272 1 PEB I N I O 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
JANAUBA GEILZA MARIA FERREIRA 8776841 1 PEB II G II H 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA GEILZA MARIA FERREIRA 8776841 2 PEB II J II L 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA MARLEY SIMONE LIMA ANTUNES 9409129 1 PEB I H I I 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
JANAUBA SILVANIA FERREIRA NUNES 8930281 1 PEB I M I N 04/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
JANAUBA VALDELICE FARIAS DE SOUZA 8727232 1 PEB I O I P 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
JANAUBA VANESSA RODRIGUES DA SILVA SOUZA 8475477 1 PEB I O I P 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
METROPOLITANA A SIMARA APARECIDA RIBEIRO JANUARIO 10580462 1 ATB III E III F 01/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B ANDREA ALMEIDA DA SILVA 3776580 1 ATB IV G IV H 01/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B ELENICE MARIA CAMPOS 9408709 1 PEB I C I D 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA B HEROMAR SANTOS DE MATTOS MANSO 9747643 1 PEB II I II J 02/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B SILVANIA APARECIDA DA CRUZ BASILIO 9330408 1 PEB II H II I 01/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ROGERIO SANTOS DE AGUIAR 8637241 1 PEB I E I F 04/01/2016 PROMOÇÃO
PARACATU ELIANE DOS REIS SILVA SOARES 6004428 1 PEB II M II N 11/01/2016 PROMOÇÃO
PONTE NOVA WANELY ISABEL CERCEAU ALVES MAYRINK 10931046 1 PEB I D I E 03/01/2016 PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI MARISILVIA PEREIRA DE MACEDO ALVES 8108938 1 PEB I L I M 02/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
UBERABA APARECIDA SANTANA 3704038 2 ATB IV I IV J 01/01/2016 PROMOÇÃO
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA ELIZETE GONCALVES DE OLIVEIRA 9507898 1 PEB II J II L 03/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
ALMENARA KATIA CILENE DE CARVALHO 8457418 1 ATB III E III F 01/01/2016 PROMOÇÃO
BARBACENA ANDREA CRISTINA DE OLIVEIRA ANTAO 8872376 1 PEB III L III M 02/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
BARBACENA MARIO ANTONIO DE SOUZA ALMEIDA 10160695 1 PEB I F I G 17/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
DIAMANTINA KATIA GISLANE RAMALHO GONCALVES 4451829 1 PEB II F II G 01/01/2016 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS ERICA GIOVANNA ALVES DE OLIVEIRA 9590167 1 PEB I N I O 08/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
DIVINOPOLIS VANDA TEIXEIRA DA SILVA 7628282 1 PEB I F I G 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
ITUIUTABA NEIRE MAIA BORGES DE ALMEIDA 3684735 1 PEB I N I O 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
ITUIUTABA NILVA BATISTA ALVES MORAIS 11202017 1 PEB II C II D 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA ANA ZEFERINA ROCHA NETA 8600272 1 PEB II O II P 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
JANAUBA GEILZA MARIA FERREIRA 8776841 1 PEB III G III H 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA GEILZA MARIA FERREIRA 8776841 2 PEB III J III L 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA MARLEY SIMONE LIMA ANTUNES 9409129 1 PEB II H II I 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
JANAUBA SILVANIA FERREIRA NUNES 8930281 1 PEB II N II O 04/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
JANAUBA VALDELICE FARIAS DE SOUZA 8727232 1 PEB II M II N 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
JANAUBA VANESSA RODRIGUES DA SILVA SOUZA 8475477 1 PEB II M II N 01/01/2016 REVISÃO DO SUBSIDIO
METROPOLITANA A SIMARA APARECIDA RIBEIRO JANUARIO 10580462 1 ATB IV E IV F 01/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B ANDREA ALMEIDA DA SILVA 3776580 1 ATB V G V H 01/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B ELENICE MARIA CAMPOS 9408709 1 PEB I G I H 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA B HEROMAR SANTOS DE MATTOS MANSO 9747643 1 PEB III I III J 02/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B SILVANIA APARECIDA DA CRUZ BASILIO 9330408 1 PEB III H III I 01/01/2016 PROMOÇÃO

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202003092236240129.


